UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N33 BIERGES

RPL VIg VPL SPL
1 15 1 16
2 7 1 4
3 5 2 46
4 23 3 47
5 6 4 51
6 10 5 58
7 9 2 61
8 18 1 62
9 20 3 65

10 13 6 70
11 12 7 73
12 25 8 74
13 19 9 76
14 10 79
15 34 11 80
16 17 2 86
17 3 92
18 33 4 97
19 21 12 100
20 22 4 101
21 24 13 107
22 27 5 111
23 44 14 114
24 26 15 115
25 16 118
26 32 17 125
27 29 6 126
28 43 18 130
29 30 7 132
30 8 133
31 9 136
32 36 19 140
33 48 5 143
34 47 20
35 21
36 38 22
37 23
38 40 24
39 25
40 41 26
41 42 27
42 46 28
43 45 29
44 30
45 31
46
a7
48 6
49 7

10

11

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2152 33 6
2166 21 3
2237 93 12
Tot. 147 21
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330520
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469251V
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329561V
Joan Donkers Gemert 2237.1397 0-1637905
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052273V
J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637464
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 8-1686384V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 0-1626364
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 0-1305067V
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329503V
Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 0-4092518V
Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 1-1329895
J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637427V
Robin van Rhee Gemert 2237.0016 1-2143267V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051945
F.Buddenberg Zeeland 2166.0001 7-1058650V
F_.Buddenberg Zeeland 2166.0001 0-1626216
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243568
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052223V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469249V
J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637505V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1316015
Joan Donkers Gemert 2237.1397 9-1053088
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403596V
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 0-1678327V
J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637493
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1316035V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329244
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 4-1722748V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 6-1314247V
E. Verstraten Mill 2152.0009 1-1315816
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329539
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243550
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330559V
Comb .Deneer Elsendorp 2237.9005 8-1689422
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329583V
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 7-1440549V
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329582
Comb de Vocht Odiliapeel 2237.9001 1-4007090
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329590
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052179V
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329533
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 9-1052896V
Joan Donkers Gemert 2237.1397 1-1330210V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329258
J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637431
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-2134641V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 1-1318361V
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 0-1626149V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1316039V
E. Verstraten Mill 2152.0009 1-1315830
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Prijsverdeling N33 Bierges 21-08-2022

Poule

21 Resv B 2
23 Resv D 2
V16 Jackpot 19,35
V17 Jackpot 25,74
V18 Jackpot 32,58
V21 Jackpot 38,16
V23 Jackpot 44,64
V25 Jackpot 50,04
V27 Jackpot 54,54
X28 Jackpot 56,70
X29 Jackpot 57,78
X30 Jackpot 59,04
X31 Jackpot 60,48
N33 Jackpot 60,93
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AD/PR GET AFSTAND
1574 2 119,097
12/8 2 133,867
21/16 11 122,918
3/3 1 118,895
21/ 10 2
21/ 13 3
12/ 11 2
6/4 5 130,201
12/ 10 3
21/ 8 4
6/3 4 119,185
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21/ 3 5
2/1 1 118,900
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2000,0
1964,3
1928,6
1892,9
1857,1
1821,4
1785,7
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1714,3
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V16
V17
V18
V21
V23
V25
Va7
X28
X29
X30
X31
N33

Poedel jackpot 6,57 (vorig bedrag) + 6,39 =
Poedel jackpot 12,96 (vorig bedrag) + 6,84 =
Poedeljackpot 19,80 (vorig bedrag) + 5,58 =
Poedel jackpot 25,38 (vorig bedrag) + 6,48 =
Poedeljackpot 31,86 (vorig bedrag) + 5,40 =
Poedel jackpot 37,26 (vorig bedrag) + 4,50 =
Poedeljackpot 41,76 (vorig bedrag) + 2,16 =
Poedeljackpot 43,92 (vorig bedrag) + 1,08 =
Poedeljackpot 45,00 (vorig bedrag) + 1,26 =
Poedeljackpot 46,26 (vorig bedrag) + 1,44 =
Poedeljackpot 47,70 (vorig bedrag) + 0,45 =
Poedeljackpot 48,15 (vorig bedrag) + 0,18 =
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41,76
43,92
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47,70
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STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

=
QOWONOUAWNE

12
13
14

P10ENSCHAP
Lidnummer

2237.0005
2152.0005
2237.9002
2237.1036
2166.0433
2237.1397
2166.0001
2237.0502
2237.0016
2152.0009

2237.9005
2237.0626
2237.9001
2166.0140

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
M. Hartjens

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Joan Donkers
F.Buddenberg
Sander Verwegen
Robin van Rhee

E. Verstraten

Comb .Deneer

P. van Dommelen
Comb de Vocht

M.M. van den Heuvel

Woonplaats Totpnt

Handel 7285.7
St. Hubert 6785.7
Erp 4678.5
Gemert 4392.9
Zeeland 4321.4
Gemert 3571.5
Zeeland 2892.9
Odiliapeel 1964.3
Gemert 1535.7
Mill 928.6
Elsendorp 785.7
Gemert 714.3
Odiliapeel 642.9
Zeeland 285.7

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2166.
2152.
2237.

9002
0005
1397
0005
1036
0433
0016
0001
0009
9005

=
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2237.
2237.
2166.

0626
0502
0140

12
13

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1 v.d. 1 vliuchten tellen

Lidnummer
2237.9002
2152.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2237.0005
2152.0005
2166.0433
2152.0005
2237.0005

2237.1036
2237.1036
2237.0005
2237.0016
2237.9002
2166.0001
2166.0001
2166.0433
2237.0005
2152.0005

2237.0005
2152.0005
2237.1397
2237.0005
2237.1036
2237.0005
2152.0005
2237.0502
2152.0005
2152.0005

Naam

Comb. Koolen

M. Hartjens

J. van der Putten
Joan Donkers

van der Putten
van der Putten
Hartjens

van de Laar
Hartjens

van der Putten

UEZIrx=CU

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
Robin van Rhee
Comb. Koolen
F.Buddenberg
F.Buddenberg

A. van de Laar

J. van der Putten
M. Hartjens

van der Putten
. Hartjens

Joan Donkers

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
M. Hartjens

Sander Verwegen

M. Hartjens

M. Hartjens

=G

Woonplaats
Erp

St. Hubert
Handel
Gemert
Handel
Handel

St. Hubert
Zeeland
St. Hubert
Handel

Gemert
Gemert
Handel
Gemert

Erp
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Handel

St. Hubert

Handel
St. Hubert
Gemert
Handel
Gemert
Handel
St. Hubert
Oodi liapeel
St. Hubert
St. Hubert

Ringnr P
1-1330520
9-1469251
1-1329561
0-1637905
9-1052273
0-1637464
8-1686384
0-1626364
0-1305067
1-1329503

0-4092518
1-1329895
0-1637427
1-2143267
9-1051945
7-1058650
0-1626216
8-1243568
9-1052223
9-1469249

0-1637505
1-1316015
9-1053088
7-1403596
0-1678327
0-1637493
1-1316035
1-1329244
4-1722748
6-1314247

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14

P IOENSCHAP
Lidnummer

2237.9002
2152.0005
2237.1397
2237.0005
2237.1036
2166.0433
2237.0016
2166.0001
2152.0009
2237.0502

2237.9005
2237.0626
2237.9001
2166.0140

Woonplaats

KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN
Naam
Comb. Koolen

M. Hartjens

Joan Donkers

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Robin van Rhee
F.Buddenberg

E. Verstraten
Sander Verwegen

Comb .Deneer

P. van Dommelen
Comb de Vocht

M.M. van den Heuvel

Erp

St. Hubert
Gemert
Handel
Gemert
Zeeland
Gemert
Zeeland
Mill

Odi liapeel

Elsendorp
Gemert
Odi liapeel
Zeeland

Totpnt N3
3583.
3577.
3446.
3318.
3017.
2875.
2303.
2196.
1392.
1196.

1178.
1071.
642.
428.

[N Né o)) hOUoOCOwWOoUhW

3583.
3577.
3446.
3318.
3017.
2875.
2303.
2196.
1392.
1196.

1178.
1071.
642.
428.

nnen Tt staan
nnen ft staan
nnen ft staan
nnen ft staan
nnen ft staan
nnen jft staan
nnen ft staan
nnen Tt staan
nnen ft staan
nnen Tt staan
nnen ft staan
nnen Tt staan

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb. Koolen

M. Hartjens

Joan Donkers

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Robin van Rhee
F.Buddenberg

E. Verstraten
Comb.Deneer

P. van Dommelen
Sander Verwegen
M.M. van den Heuvel

Punten
2000.
1964.
1928.
1892.
1857.
1821.
1785.
1750.
1714.
1678.
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1642.
1607.
1571.
1535.
1500.
1464.
1428.
1392.
1357.
1321.
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1285.
1250.
1214.
1178.
1142.
1107.
1071.
1035.
1000.

964.

WOND_PRPOOWON APRrOOWONDRRLO OWONRARPROOOWO

RPRRRRRRRRR

3

[ N(oNé N} POUOOOCOOCOUAW

Woonplaats Totpnt

Erp 3500.0
St. Hubert 3285.7
Gemert 3107.2
Handel 2857.1
Gemert 2750.0
Zeeland 2250.0
Gemert 1535.7
Zeeland 1464.3
Mill 928.6
Elsendorp 785.7
Gemert 714.3
Odiliapeel 500.0
Zeeland 285.7



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 110725.7 1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 38465.9
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 101596.1 2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 38358.0
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 86346.9 3 2237.0005 J. van der Putten Handel 36837.8
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 84454 .8 4 2237.1397 Joan Donkers Gemert 33355.5
5 2237.1397 Joan Donkers Gemert 81561.3 5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 33020.9
6 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 72545 .2 6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 32100.5
7 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 65893.5 7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 30972.6
8 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 65554 .3 8 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 25421.9
9 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 55954.3 9 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 25405.0
10 2152.0694 J.A_M Wijnen Odiliapeel 53151.2 10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 25039.4
11 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 52547 .4 11 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 22498.3
12 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 52517.8 12 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 22475.8
13 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 52511.8 13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 17438.4
14 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 51832.3 14 2152.0694 J_A_M Wijnen Odiliapeel 16011.6
15 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 48034 .7 15 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 15041.2
16 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 43632.8 16 2152.0074 Mari Janssen Volkel 14266.0
17 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 41015.0 17 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 13705.2
18 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 40539 .4 18 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 13482.3
19 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 31468.8 19 2166.0002 R. van Hout Herpen 12882.0
20 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 30635.7 20 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 11739.5
21 2166.0002 R. van Hout Herpen 28976.0 21 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 10270.2
22 2152.0244 H. van den Boom Uden 28865.5 22 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 9135.6
23 2152.0074 Mari Janssen Volkel 27701.8 23 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9062.3
24 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 27329.2 24 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 8604.8
25 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 26057.7 25 2166.0003 P.Kappen Schaijk 8438.1
26 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 25732.2 26 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 8331.5
27 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 24189.7 27 2152.0244 H. van den Boom Uden 8088.0
28 2152.0002 P. Penninx Boekel 22271.2 28 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 7322.6
29 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 20904 .4 29 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 6393.3
30 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 18137.2 30 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 6372.8
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637461 10 16314.8
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637505 10 14049.9
3 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052179 10 13736.5
4 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403596 9 13427.0
5 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637464 10 13372.0
6 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243544 10 13289.6
7 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329590 10 12397.8
8 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329578 8 12201.7
9 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329527 8 12004.1
10 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 0-1638580 7 11951.7
11 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243566 9 11767.8
12 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329536 8 11740.0
13 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637517 8 11606.6
14 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 8-1686381 8 11348.0
15 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 7-4037382 8 11293.6
16 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637493 8 11167.1
17 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 8 11095.4
18 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 0-1626488 9 11072.1
19 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637424 7 11025.9
20 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 1-1318680 10 10986.7
21 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052223 8 10768.9
22 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052342 8 10664.9
23 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637427 9 10604.4
24 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 7-4037358 8 10603.9
25 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329533 7 10334.1
26 2237.1397 Joan Donkers Gemert 0-2045859 6 10270.1
27 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 9-1052732 6 10251.4
28 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052392 8 10247.5
29 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329583 8 10208.5
30 2152.0678 J.A.O0. van Dijck Odi liapeel 8-1240158 8 10198.9



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

29 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 11170.
30 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10747.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 46472.4
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 46289.7
3 2237.1397 Joan Donkers Gemert 44395.1
4 2237.9002 Comb. Koolen Erp 44038.2
5 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 43755.7
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 37810.0
7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 36349 .4
8 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 33592.6
9 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 32333.2

10 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 30687.7

11 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 28976.2

12 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 27910.4

13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 26954 .6

14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 24992 .2

15 2152.0694 J.A_M Wijnen Odi liapeel 23846.8

16 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 22935.7

17 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 21759.0

18 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 20994 .2

19 2152.0074 Mari Janssen Volkel 20988.9

20 2166.0002 R. van Hout Herpen 20243.2

21 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 16275.4

22 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 14905.3

23 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 14581.7

24 2152.0244 H. van den Boom Uden 14137.1

25 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 13546.0

26 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 12832.4

27 2152.0002 P. Penninx Boekel 12006.2

28 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 11415.7

5
3



